关于做好2020年石河子大学发展团员

调控工作的通知

各学院团委、直附属单位团委：
为深入贯彻落实习近平总书记“7·2”重要讲话精神和在纪念五四运动100周年大会上的重要讲话精神，贯彻团十八大和十八届二中、三中、四中全会精神，不断加强团员队伍先进性建设，按照“坚持标准、控制规模、提高质量、发挥作用”的总要求。根据兵团团委的统一部署，校团委研究确定了2020年石河子大学发展团员计划。现就有关事项通知如下：

一、2020年发展团员计划

兵团团委下发给我校2020年计划发展团员数量为370名。校团委根据2020年计划发展团员总数，结合各学院非团员学生人数情况，在同比例计算的基础上，结合2019年各单位发展团员完成情况进行适度调控，确定了2020年各单位发展团员计划（见附件），此数据为各学院本年度发展团员上限数，不得超过该数据。

二、发展团员相关规定

各单位团委要认真贯彻落实习近平总书记关于团员先进性的重要指示精神，坚持“宁可少一点，也要好一点”，切实在团员标准要求上严起来，突出政治标准和道德素养。要严格规范入团程序，探索通过积分、评议等方式，建立对入团积极分子的全过程培养评价机制，使入团的过程成为提升团员先进性的过程，切实从源头上确保发展团员质量。要严格执行《团章》规定，年满14周岁方可入团。团员发展要严格执行入团仪式有关规定。

三、有关要求
1.进一步提高认识。要统一思想认识，坚决贯彻执行，认真部署相关工作。要深刻认识到团青不分、团员缺少先进性和光荣感是团员队伍建设存在的突出问题，调控发展团员数量是解决上述问题的重要举措，也是共青团改革的重要要求。

2.加强督导检查。要定期督促检查发展团员工作，严格根据发展团员工作的原则、程序进行，成熟一个发展一个。校团委将对发展团员中发现违纪违规问题要进行严肃处理，对典型案例进行通报，并核减发展团员计划。今年，兵团团委将统一制作和下发入团志愿书，并标注发展团员编号。新发展的团员都要使用入团志愿书上统一编号。各单位团委2020年新发展团员须在团支部大会通过之日起1个月内录入“智慧团建”系统。兵团团委将通过“智慧团建”系统把各师级团委的指标相应号段嵌入系统，使号段与师级团委一一对应，并逐步提供新发展团员编号使用情况统计、查询功能。

联 系 人：王雅涵、王雪曼

联系电话：2058033

附件：2020年石河子大学发展团员计划分配表

石河子大学团委

2020年1月16日

附件：

2020年石河子大学发展团员计划分配表
	师级
	团级
	分配名额
	发展团员编号号段

	石河子大学
	化工学院
	11
	202065078331-202065078341

	医学院塔大分院
	2
	202065078342-202065078343

	体育学院
	16
	202065078344-202065078359

	医学院
	47
	202065078360-202065078406

	竞技体校
	25
	202065078407-202065078431

	生科学院
	4
	202065078432-202065078435

	食品学院
	5
	202065078436-202065078440

	文艺学院
	12
	202065078441-202065078452

	机电学院
	15
	202065078453-202065078467

	农学院
	6
	202065078468-202065078473

	经管学院
	9
	202065078474-202065078482

	科技学院
	3
	202065078483-202065078485

	高职学院
	5
	202065078486-202065078490

	药学院
	6
	202065078491-202065078496

	动科学院
	4
	202065078497-202065078500

	外语学院
	3
	202065078501-202065078503

	理学院
	4
	202065078504-202065078507

	水建学院
	4
	202065078508-202065078511

	石河子大学
	信息学院
	8
	202065078512-202065078519

	政法学院
	5
	202065078520-202065078524

	师范学院
	4
	202065078525-202065078528

	护士学校
	172
	202065078529-202065078700

	2020年1月8日兵团团委给石河子大学分配了370个发展团员编号，号段为202065078331-202065078700

PAGE
	- 3 -